
 
 
 

MY AGENDA BY IEG 
Katılım Şartları ve Koşulları 

 
İşbu belge ile aşağıdaki koşullara uyacağımı taahhüt ediyorum: 

 
 3 Aralık 2024 tarihinden başlayarak 14 Ocak’a kadar My Agenda by IEG web platformu aracılığıyla Sigep 

2025 fuar katılımcılar ı ile 10 iş görüşmesi planlayacağım; 

 16 Aralık 2024 tarihi itibariyle Sigep 2025’e en az 7 görüşme isteği göndermiş olacağım 
 Fuar günleri sırasında katılımcı firmalar ile karar verilen iş görüşmeleri programına sadık kalacağımı (eğer 

My Agenda by IEG web platformu aracılığıyla 10 görüşme planlayamazsam, 10 görüşme sayısına ulaşmak için 
diğer katılımcı firmaları ziyaret edeceğimi taahhüt ederim); 

 Her iş toplantısının sonunda, katılımcının rozetinde bulunan QR kodunu taramanız gerekiyor. Eğer tarama başarısız 

olursa, kağıt gündem üzerindeki imza ve/veya bir iş kartı istemelisiniz.  
 İş görüşmeleri programının bir kopyasını gerçekleştirdiğim tüm görüşmelere ait imzalar veya taramalar ile  

birlikte (her görüşmenin sonunda fuar katılımcılarından imza isteyeceğim) Sigep 2025 irtibat kişisine teslim 
edeceğim; 

 diğer katılımcı firmalar ile görüşmek için İş Görüşmelerinden sonraki gün Sigep 2025'e geri döneceğim.   

 tüm iş görüşmelerimi tamamladıktan sonra çevrimiçi anketi tamamlayacağım 
 

 
Italian Exhibition Group yalnızca eğer kararlaştırılan zamanlarda önceden planlanmış olan B2B görüşmelere 

katılırsam ve bu görüşmeleri My Agenda by IEG web platformu aracılığıyla yaparsam aşağıdaki hizmetler i 

sağlayacaktır: 
 

 3 gece konaklama – kahvaltı dahil; 
 Havalimanından (Bologna Havalimanı) Otele/Expo Merkezi'ne ve geriye transferler (servis otobüsü); 

 Havalimanından ve Hotele/Rimini Expo Centre'a ve buradan havalimanına transfer servisi (shuttle servisi); 

 Ücretsiz giriş bileti; 
 Yalnızca eğer akıcı bir şekilde İngilizce veya İtalyanca konuşmuyorsam İş Görüşmelerinin olduğu gün tercümanlık 

hizmeti; 

 Fuarda hafif açık büfe öğle yemeği; 
 Vestiyer, bilgisayar, kablosuz internet bağlantısı ve ücretsiz içecek (kahve, çay ve alkolsüz içecekler) hizmetlerinin 

sunulduğu Uluslararası Alıcılar Lobisine giriş 
 

Eşlik eden kişiler: Eğer başka bir kişi ile birlikte seyahat ediyorsanız Italian Exhibition Group Spa ve ITA – Italian Trade 

Agency bu kişi ile ilgili herhangi bir mesuliyet almaz ve bu kişiye herhangi bir hizmet sağlamaz, ayrıca kendi seyahat 

bilgilerinizi ilettiğiniz  aşamada söz konusu ikinci kişiye ait sahsi bilgilerin verilmesi gereklidir. Maksimum 1 eşlik eden kişi 
alıcılar lobisine girebilir. 18 yaşın altındaki eşlik eden kişiler alıcılar lobisine giremez.  

İmzaladıktan sonra, IEG – Italian Exhibition Group S.p.A. ve ITA – Italian Trade Agency bu formda yer 

alan kişisel bilgilerimi, fuar katılımcılarının başvurabilmesi amacıyla My Agenda by IEG web platformunda 
yayınlamak için kullanabilir. Ayrıca, bu formda yer alan bilgilere, bazı hizmetlerin sağlanabilmesi amacıyla, 

IEG ve ITA tarafından başvurulabilir. Kaydımı yaptıktan sonra, IEG ve ITA, organizasyonla ilgili amaçlar 

için (örn. hotel rezervasyonları, transfer hizmetleri, tercümanlık hizmetleri)), söz konusu bilgileri üçüncü 
şahıslar/kurumlar/tedarikçiler ile paylaşabilir.  

 

Etkinliğin mücbir sebepler nedeniyle iptal edilmesi veya ertelenmesi durumunda, IEG ve ITA- Italian Trade 

Agency 'nin beni derhal e-posta ile bilgilendireceğini veya ülkemdeki delegasyonun referans kişisinden e -
posta ile bildirim alabileceğimi onaylıyorum. Bu kapsamda, IEG'nin yapmış olabileceğim herhangi bir 

masrafı karşılaması gerekmeyecektir (örneğin, vize, havaalanına  yolculuk vb.) IEG'nin yukarıda belirtilen 
hizmetlerden herhangi birini bana sağlaması gerekmeyecektir. 

  


